
Податоци за кандидатот 

Име:    Божидар Матчев 

Пол:    Машки 

Датум и место на раѓање: 15.04.1969, Гоце Делчев, Бугарија  

Националност:   Бугарин 

Образование и квалификации 

 1989 – 1993 м-р по Економија, Универзитет за национална и меѓународна економија, Софија.           

Насока: Управување и организација на работна сила (Workforce 

Management and Organisation) 

 2001 – 2004 Здружение на овластени сметководители, Обединето Кралство 

Меѓународна насока – завршен професионален степен 

Работно искуство 

1. Дек 2010 – Фев 2014  Deloitte Audit OOD, Менаџер, Услуги во врска со ризици во 

претпријатија (Risk Services (ERS)) 

2. Дек 2008 – Сеп 2010  Doverie Brico AD, Директор на внатрешна ревизија 

3. Јуни 2005 – Дек 2008   United Milk Company AD, Директор на внатрешна ревизија 

4. Јуни 2003 – Јуни 2005 Umicore Med JSC, Главен директор за ревизија 

5. 2001 – 2003   Deloitte &Touche, Надворешен ревизор               

6. 2000 – 2001   RTC Ltd –Mobikom, Менаџер за внатрешна ревизија 

7. 1998 – 2000   Clarina Bulgaria Ltd., Раководител на внатрешна ревизија  

8. 1997 – 1998   BenaksAD, Супервизор за надомести и бенефиции  

9. 1994 – 1996                           Interstroy MK Ltd., Специјалист за инвестициска контрола 

10. 1993 – 1994                        Национален институт за социјално осигурување, Ревизор                                               

Јазици 

Бугарски (мајчин), Англиски (течен), Руски (комуникација) 

Акции и позајмици: 

Нема акции ниту позајмици на и од МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп 


